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REFERAT TIL MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 14. februar 2024 kl. 13:00 – 15:00 Møterom 437, AHH 4. etasje 

Til stede:  
Hanne Rosendahl-Riise, Marion Kusche-Gullberg, Robin Ørnsrud, Linn Anja Slåke Vikøren, 
Siri Sagen Trosvik (observatør), Tonje Bjørnstad (student), Emilia Halmø Nyhus (student), 
Lisa Dybsjord (student), Ottar Nygård, Anne Berit Guttormsen (observatør), Marte Bjerke 
Roska (ref) 

Ikke til stede:  
Anne Hatløy, Jutta Dierkes 

I Godkjenning av innkalling og saksliste – Godkjent 

Vedtakssaker

1/24 NUTR100: Justeringer i emnebeskrivelse 

Saken utsettes til neste møte 

Diskusjonssaker 

D-sak 1 Status og gjennomgang årlige egenvurderinger og 3.årige 
emnerapporter 

Rosendahl-Riise gjennomgikk de årlige egenvurderingene og 3. årige 
emnerapporter fra høstsemesteret 2023.  

Årlige egenvurderinger: 
NUTR290: Det ble stilt spørsmål om det har vært for krevende for 
studentene å gjennomføre en systematic review.  
Oppfatningen er at det har gått veldig fint, både fra veilederperspektiv og 
fra studentperspektiv. De skriver 2 studenter sammen og det har vært 
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frivillig om man vil gjøre en meta-analyse.  
Det er viktig at veilederne blir godt informert om hva som er krav til 
bacheloroppgaven, og hva som er frivillig.  
Det har gått bra med kull 20 som leverte våren 2023. 

NUTR244: Emneansvarlig ønsker å innføre mer studentaktiv læring i 
emnet etter hvert.  

NUTR230: Emneansvarlig melder om dårlig oppmøte og at det er en del 
svake eksamensbesvarelser høsten 2023.  

3. årige emneevalueringer:  
NUTRFYS: Studenter melder tilbake at det er stort pensum og 
vanskeligere eksamen. Pensum har ikke økt de siste årene, men 
emneansvarlig ser på om det er noen forelesningstimer som kan endres 
på.  

NUCLI357: Nytt semesteremne på 1. semester på master i klinisk 
ernæring. Emnet har også blitt grundig evaluert av ekstern fagfelle høsten 
2023.  
Alt tyder på at det har vært et vellykket grep å innføre semesteremne. 
Spesielt temaet «Pasientkommunikasjon» trekkes frem som særlig bra. De 
to praksisukene har forbedringspotensial.  
Det er viktig at studentene blir forberedt på at det ikke nødvendigvis er like 
tett oppfølging over alt på post, samtidig som det bør kommuniseres til post 
at man ikke må velge ut de mest komplekse kasusene nødvendigvis. 
Studentene tror også at mye blir bedre bare ved å sikre en god mottakelse 
første dag i praksis.   

D-sak 2 Rapport fra ekstern fagfelle for 2023: Evaluering av nytt 
semesteremne, NUCLI357 høsten 2023 

Viser til referat fra 3.årig emneevaluering over samt rapporten. Ekstern 
fagfelle har gjort en grundig evaluering og overordnet konklusjon er at man 
bør fortsette med semesteremnet på 1. semester.  

rapport.php (uib.no) 

D-sak 3 Oppdrag til ekstern fagfelle for 2024 

Programutvalget diskuterte mulige tema for ny ekstern fagfelle sitt oppdrag 
for 2024.  

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=12423
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Tema som ble nevnt var:  
- praksis og gjennomføring av denne 
- ressurs-situasjonen på ernæring 
- samarbeid mellom universitet og sykehus 
- se på de 3 første årene ved UiT, UiO og UiB og hvordan utdanningene er 
sammenlignbare med tanke på basalemner og praksis.  

Det var enighet om at oppdraget for 2024 skal dreie seg om 
ressurssituasjonen på ernæring. Tidligere ekstern fagfelle, Frode Slinde, så 
på dette i 2018 og det er fint å ta opp temaet på nytt nå i 2024.  

  

 
Orienteringssaker 

 
O-sak 1 Elektiv periode januar 2024 – status:  

Kort orientering om hvilke emner kull 23 valgte i elektiv periode. Det er et 
bra utvalg av emner som tilbys ernæringsstudentene.  
 

O-sak 2 Status internasjonalisering 

Kort orientering om status 

O-sak 3 Nansen prosjektet 

Hovedmålet for dette prosjektet er å bidra til å heve kvaliteten for 
gjennomføringen av praksisprosessen ved de mest samfunnskritiske 
utdanningene i Norge og Sverige. Dette skal gjøres ved å en langt mer 
effektiv praksisadministrasjon ved å bruke heldigitale løsninger som letter 
kommunikasjon mellom praksissted og utdanningsinstitusjon, både i 
organisering av praksis og i gjennomføringen (f.eks faglig 
progresjonsoppfølging). Applikasjonen som skal testes ut heter MOSO. 4-
ukers praksis i primærhelsetjenesten (NUTR 249) får være en pilot i 
prosjektet våren 2025.  

O-sak 4 Åpen dag 2024  

Ble arrangert mandag 12. februar. 22 av 40 påmeldte deltok og det var et 
bra arrangement. 2 studenter fra master i klinisk ernæring var med å 
arrangere. 
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O-sak 5  Årlig egenvurdering fra programutvalgene for 2023 

Rosendahl-Riise og Roska skriver utkast som sendes på sirkulasjon til 
programutvalget før fristen 15. mars.  

 

O-sak 6 Studiebarometeret fra 2023 

Muntlig orientering om resultatene. Lenke til studiebarometeret sendes ut i 
etterkant da sperrefristen gikk ut 15.2.24. 

Bachelor i ernæring: Studiebarometeret 

Master i klinisk ernæring: Studiebarometeret 

O-sak 7 Programutvalgsseminar 6. mars kl. 11:15 

Minner om frist for påmelding 26.2.  

Program for seminaret er nå lagt ut i kalenderinnkallingen som alle i 
programutvalget skal ha mottatt.  

O-sak 8 DIGI101 Digital kildekritikk 

Digital kjeldekritikk | Universitetet i Bergen (uib.no) 

Muntlig orientering. 

O-sak 9 PUE 8. mai: Utvidet faglig seminar 

Siste programutvalg før sommeren blir et faglig seminar hvor øvrige 
emneansvarlige på ernæringsstudiet også blir invitert. Starter med lunsj 
11:30 på Alrek Helseklynge. Mer informasjon vil komme.  

Saker fra 
studentene 

 

Forsinkelser i sensur 

Ernæringsstudenter opplever ofte at sensur i emner er forsinket og at den 
publiseres senere enn 3 uker etter eksamensdato.  
Noen av disse forsinkelsene kan forklares av ressurs-situasjonen.  

Programutvalget er enige i at man må jobbe for å redusere disse tilfellene 
og at det er viktig å gi god informasjon om eventuelle forsinkelser til 
studentene tidlig.  

  

https://www.studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_bamd-nuhum/
https://www.studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1120_mamd-nucli/
https://www4.uib.no/emner/DIGI101
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Neste møte:  Onsdag 3. april 2023 kl. 13:00 – 15:00, Møterom 437, AHH. 

 

Hanne Rosendahl-Riise (s) 
leder 

Marte Bjerke Roska (s) 
sekretær 

 

 


	Til Programutvalgets medlemmer



